Si jura Dieu et sa vertu,
Et li autre qui l'ont veu
Par meinte foiz l'ont fort juré,
Que oncques si hardi ne fut trové,
Et s'il eust eu od lui trois,
Mar i entrassent li François;
E s'il ne fust issi occis,
Touz les chaçast fors del país.

END OF VOL. I.